PAGE

Протокол № 1

Общего собрания учредителей

Благотворительной общественной организации
«Шьем и вяжем на фронт Усть-Илимск»

г. Усть-Илимск
                                                                        14 сентября 2023 г.

Присутствовали учредители граждане РФ:

- Васильева Олеся Александровна

- Нефедьева Алина Сергеевна
- Хорошева Анастасия Владимировна
- Матвеева Кристина Александровна

- Погудина Марина Владимировна

- Примакова Татьяна Борисовна

- Степашкова Инга Вадимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Председателя и Секретаря Общего собрания учредителей.

2. О создании общественной организации, ее наименовании.

3. Об утверждении Положения об Организации.

4. Об адресе (месте нахождения) постоянно действующего руководящего органа Организации.
5. О структуре Организации

6. О штампе Организации
7. О банковских реквизитах.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. По первому вопросу:
Избрать Председателем Общего собрания учредителей:

-  Васильеву Олесю Александровну
Секретарем:

-  Степашкову Ингу Владимировну
Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

2. По второму вопросу:
Создать общественную организацию со следующим наименованием:
Полное наименование Организации: Благотворительная общественная организация «Шьем и вяжем на фронт Усть-Илимск».

Сокращенное наименование Организации: БОО «Шьем и вяжем на фронт УИ».

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
3. По третьему вопросу:
Утвердить Положение о благотворительной общественной организации «Шьем и вяжем на фронт Усть-Илимск»
Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
4. По четвертому вопросу:
Утвердить адрес (место нахождения) постоянно действующего руководящего органа благотворительной общественной организации «Шьем и вяжем на фронт Усть-Илимск» по адресу: 666683, Российская Федерация, Иркутская область, г.Усть-Илимск, Усть-Илимское шоссе, 6, Спортивно-молодежный центр «Притяжение», каб. 314.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
5. По пятому вопросу:
Утвердить следующую структуру органов Организации:

- Общее собрание членов;

- Общее собрание учредителей;

- Председатель;

Сформировать Общее собрание учредителей в количестве 6 (шесть) членов.

Избрать в состав Общего собрания учредителей следующих лиц:

- Нефедьева Алина Сергеевна
- Хорошева Анастасия Владимировна
- Матвеева Кристина Александровна
- Погудина Марина Владимировна
- Примакова Татьяна Борисовна
- Степашкова Инга Вадимировна
Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
6. По шестому вопросу:
Утвердить эскиз штампа.
Председатель Организации Васильева Олеся Александровна назначается ответственным за хранении печати.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
7. По седьмому вопросу:
Утвердить банковскими реквизитами благотворительной общественной организации «Шьем и вяжем на фронт Усть-Илимск» счет карты открытый на имя Погудиной Марины Владимировны в БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК №4276181611377372
Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Председатель: ______________________/ О.А.Васильева
Секретарь: _________________________/ И.В.Степашкова
PAGE
3